

Cosina ApS

Hermodsvej 18B, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 07 78 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Jeppe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cosina ApS
Hermodsvvej 18B
8230 Åbyhøj

Telefon: 42613995
E-mail: info@cosina.dk

CVR-nr.: 36 07 78 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Mark Alexander Clemet Andersen
Jeppe Kaagaard Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel af ovne, maskiner og inventar til fødevarerindustrien samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.730 kr. mod 113.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	647.968	571.492
1 Personaleomkostninger	-595.554	-437.326
Driftsresultat	52.414	134.166
Andre finansielle indtægter	4.686	10.852
Øvrige finansielle omkostninger	-10.782	-140
Resultat før skat	46.318	144.878
Skat af årets resultat	-7.588	-31.873
Årets resultat	38.730	113.005
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.730	113.005
Disponeret i alt	38.730	113.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	809.472	288.855
Varebeholdninger i alt	<u>809.472</u>	<u>288.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.738	118.958
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>129.738</u>	<u>124.958</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>132.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>939.210</u>	<u>546.288</u>
Aktiver i alt	<u>939.210</u>	<u>546.288</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	369.925	331.195
Egenkapital i alt	419.925	381.195
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	185.760	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	1.616	31.884
Anden gæld	311.909	133.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.285	165.093
Gældsforpligtelser i alt	519.285	165.093
Passiver i alt	939.210	546.288

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	218.190	268.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.005	113.005
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	331.195	381.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.730	38.730
	50.000	369.925	419.925

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	582.367	430.376
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.187</u>	<u>6.950</u>
	<u>595.554</u>	<u>437.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
